
3+000

2+000

4+000

3+500

2+500

313500

313500

314000

314000

314500

314500

315000

315000

56
33

00
0

56
33

00
0

56
33

50
0

56
33

50
0

56
34

00
0

56
34

00
0

56
34

50
0

56
34

50
0

1

5

6

3

4

2

Langerwehe

Inden

Stolberg (Rhld.)
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Karte des Überschwemmungsgebietes
des Wehebachs

im Regierungsbezirk Köln
Legende:

Amtl. Stationierung gem. GSK Auflage 3C

Überschwemmungsgebiet

Maßstab 1 : 5.000 Kartenblatt Nr.:     / 6

Köln, den 08.03.2013
Az.: 54-HW-Rur-Wehebach

im Auftrag
gez. Schaffeldt
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